
 
Bank BNP Paribas jest od dwóch lat partnerem strategicznym CCIFP, zależy nam dalszym umacnianiu 
relacji polsko-francuskich, wspieraniu i realizowaniu ważnych społecznie inicjatyw. Istotne jest dla nas 
również budowanie relacji gospodarczo-biznesowych oraz poszukiwanie obszarów do współpracy.  
 
 
Przemek Gdański, prezes Zarządu Banku BNP Paribas 
 
Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego na Uniwersytecie Gdańskim i rocznego programu w 
zakresie bankowości i finansów międzynarodowych w Loughborough University w Wielkiej Brytanii. 
Ukończył Advanced Management Program (AMP) w IESE Business School oraz szereg profesjonalnych 
i menedżerskich programów rozwojowych w m. in. Harvard Business School, London Business School, 
University of California, Berkeley - Haas School of Business, Ashridge - Hult International Business 
School i HEC. 
 
Z bankowością jest związany od blisko 30 lat. W latach 1993 - 1995 pracował w IBP Bank SA, następnie 
w ABN AMRO Bank w Polsce, w Rumunii i w centrali w Amsterdamie. W latach 2002 - 2006 był 
dyrektorem zarządzającym, kierującym Obszarem Dużych Firm w Banku BPH SA. Od maja do listopada 
2006 roku - CEO i Dyrektor Generalny Calyon Bank Polska i Calyon Oddział w Polsce. W listopadzie 2006 
roku został powołany na stanowisko wiceprezesa Zarządu Banku BPH, odpowiedzialnego za bankowość 
korporacyjną i finansowanie nieruchomości. Z dniem fuzji prawnej wydzielonej części Banku BPH z 
Bankiem Pekao SA został wiceprezes em Zarządu odpowiedzialnym za Pion Bankowości Korporacyjnej, 
Rynków i Bankowości Inwestycyjnej Pekao SA. Od 19 listopada 2008 do 25 października 2017 roku 
członek i wiceprezes Zarządu odpowiedzialny za Pion Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej 
mBanku. 
 
Od 2 listopada 2017 roku kieruje Bankiem BNP Paribas oraz pełni funkcję Territory Head nadzorując 
spółki Grupy BNP Paribas działające w Polsce. Od wielu lat konsekwentnie patronuje inicjatywom na 
rzecz propagowania różnorodności, równości płci oraz wspierania działalności przedsiębiorczych 
kobiet. W marcu 2018 r. otrzymał nagrodę specjalną Male Champion of Change, Fundacji Sukcesu 
Pisanego Szminką, w uznaniu za całokształt działań na rzecz promowania i rozwoju zawodowego 
kobiet. 

 


